

ELAS MH ApS
Industrivej Nord 1, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 39 92 31 65

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023

Poul Boll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELAS MH ApS Industrivej Nord 1, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 92 31 65 Stiftet: 2. oktober 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Poul Erik Boll, formand Jens Woge Davidsen Anders Boll Mads Boll Kresten Karlsen
Direktion	Anders Boll, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Elas A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt udøve anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.204 t.kr. mod 2.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.257	-6.939
Indtægt af kapitalinteresse	2.213.453	2.264.863
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-490	-16
Resultat før skat	2.203.721	2.257.908
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.203.721	2.257.908
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.453	-35.137
Udbytte for regnskabsåret	1.580.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	210.268	93.045
Disponeret i alt	2.203.721	2.257.908

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>6.553.240</u>	<u>6.139.787</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.553.240</u>	<u>6.139.787</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.553.240</u>	<u>6.139.787</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.359</u>	<u>604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.362</u>	<u>604</u>
	Aktiver i alt	<u>6.554.602</u>	<u>6.140.391</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.945.535	2.532.082
Overført resultat		1.962.577	1.752.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.580.000	1.800.000
Egenkapital i alt		<u>6.538.112</u>	<u>6.134.391</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.490</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.490</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt		<u>6.554.602</u>	<u>6.140.391</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2021	50.000	2.567.219	1.659.264	1.900.000	6.176.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Resultatandel	0	-35.137	93.045	1.800.000	1.857.908
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. august 2022	50.000	2.532.082	1.752.309	1.800.000	6.134.391
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	413.453	210.268	1.580.000	2.203.721
	50.000	2.945.535	1.962.577	1.580.000	6.538.112

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. august	<u>3.607.705</u>	<u>3.607.705</u>
Kostpris 31. juli	<u>3.607.705</u>	<u>3.607.705</u>
Opskrivninger 1. august	2.532.082	2.567.219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.213.453	2.264.863
Udbytte	<u>-1.800.000</u>	<u>-2.300.000</u>
Opskrivninger 31. juli	<u>2.945.535</u>	<u>2.532.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	<u>6.553.240</u>	<u>6.139.787</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elas A/S	Herning	20 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		